DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUARTA-FEIRA, 10/09/2014                                ANO: IV Nº: 896 EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Sumário
LICITAÇÕES ...................................................... 1

AVISO DE RETIFICAÇÃO ............................ 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 65/2014 ...... 1

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO ......... 1

LICITAÇÕES

AVISO DE RETIFICAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO

DO EDITAL PREGÃO Nº 100/2014 – Forma Presencial
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

Comunicamos a todos os proponentes interessados no
fornecimento dos produtos objeto do Pregão nº 100/2014 –
forma presencial, que tem por objeto o Registro de Preços para
futuras e eventuais aquisições de materiais odontológicos para
uso nas clínicas da Secretaria Municipal da saúde inclusive nos
bairros (o registro de preços terá vigência por 12 meses).
Que fica retificado a relação dos produtos e seus respectivos
preços máximos unitários, dos seguintes itens: 21, 28, 29, 30,
31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 52,
53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 67, 68, 69, 70, 71, 72,
73,74 e o valor total da licitação, que passa para R$ 22.798,86.
Considerando que o presente é apenas de retificação de preços
unitários, fica MANTIDA a DATA E HORÁRIO estabelecidos
para abertura da licitação;
Permanecem inalteradas as demais condições do Edital;

Céu Azul, 10 de setembro de 2014.

Jonimar Jung
Pregoeiro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 65/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº. 65/2014 de 08/09/2014 – Ref.
Concorrência nº. 3/2014.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): GOULART E SANTOS LTDA - ME
OBJETO: Execução de pavimentação com pedras irregulares,
compreendendo 65.312,34 m³, numa extensão de 10.885,39
metros e largura de 6 metros, na zona rural trecho BR 277 / Star
Milk / Vila Rural de Nova União, referente plano de trabalho do

Convênio n. 052/2014 – Secretaria de Estado de Infraestrutura
e Logística - DER-PR.
VALOR: R$ 1.806.907,30 (um milhão, oitocentos e seis mil

novecentos e sete reais e trinta centavos)
PRAZO VIGÊNCIA: 07/03/2017.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

449051020200 2429 RUAS, LOGRADOUROS E
ESTRADAS RURAIS

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e FLAVIANE CRISTINA
NUNES GOULART DOS SANTOS

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Estado do Paraná

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 Tendo em vista os procedimentos
nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica
homologado o julgamento proferido pela Comissão de Licitação
sobre a Licitação na modalidade de Convite nº 20/2014, e a
adjudicação do objeto desta licitação (contratação de empresa
para execução de obra de ampliação (125,79 m²) da cobertura
do saguão da Escola Municipal Leôncio Correia, conforme
projetos), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),
tudo conforme o constante no processo.

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR
R$

A. P. DALMAS E CIA LTDA 15.247.155/0001-
02

21.952,00

PAÇO MUNICIPAL, aos 10/09/2014.

 JAIME LUIS BASSO
 Prefeito Municipal

Início

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	AVISO DE RETIFICAÇÃO
	DO EDITAL PREGÃO Nº 100/2014 – Forma Presencial
	Comunicamos a todos os proponentes interessados no fornecimento dos produtos objeto do Pregão nº 100/2014 – forma presencial, que tem por objeto o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais odontológicos para uso nas clínicas ...
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO